平成 22 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 イー・アクセス株式会社

代表者名 代表取締役会長 千本 倖生

 （コード：9427 東証第一部）

問合せ先 常務執行役員兼広報室長 五十嵐 尚

 （TEL．03－3588－7200）

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 11 月 11 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づく自

己株式の消却を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

これにより、当社の発行済株式総数は約 1.3％減少し、資本効率が向上するとともに、株主利

益に資するものと考えております。

記

1. 消却する株式の種類   当社普通株式

2. 消却する株式の総数   45,591 株
               （消却前の発行済株式総数に対する割合 約 1.3％）

3. 消却予定日       平成 22 年 11 月 30 日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数  3,462,632 株（予定）

以 上